
UCHWAŁA NR VIII/43/2019
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na wieloletnią dzierżawę nieruchomości Gminy Żarów z przeznaczeniem pod 
lokalizację odnawialnych źródeł energii.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 
poz. 506) oraz art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2018.2204) 
Rada Miejska w Żarowie uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Miejska w Żarowie wyraża zgodę na wydzierżawienie z przeznaczeniem pod lokalizację 
odnawialnych źródeł energii na okres 25 lat nieruchomości niezabudowane stanowiące własność Gminy Żarów 
a położone w obrębie ewidencyjnym Miasta Żarów:

1. Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem 982/2 o powierzchni 1,00 ha,

2. Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem 983/2 o powierzchni 0,92 ha,

3. Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem 984/2 o powierzchni 0,86 ha,

4. Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem 985/2 o powierzchni 0,96 ha,

5. Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem 986/2 o powierzchni 0,87 ha,

6. Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem 987/2 o powierzchni 0,98 ha,

7. Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem 1023 o powierzchni 0,36 ha,

8. Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem 1024 o powierzchni 0,90 ha,

9. Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem 1026 o powierzchni 0,98 ha,

10. Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem 1027 o powierzchni 0,96 ha,

11. Nieruchomość gruntowa oznaczona numerem 1028/2 o powierzchni 0,77 ha.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
opisanych w § 1 niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: E92A846F-82BE-459D-BE33-1FA0CCC4A529. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Nieruchomości będące własnością Gminy Żarów a przeznaczone w planie zagospodarowania przestrzennego
pod lokalizację odnawialnych źródeł energii odnawialnych są niezbędna do realizacji celów rozwojowych gminy
oraz realizacji innych celów publicznych.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Sporządził:

Waldemar Chodorowski

Inspektor ds. nieruchomości

Id: E92A846F-82BE-459D-BE33-1FA0CCC4A529. Uchwalony Strona 1




